



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Cirkusvognen 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	30-07-2024
Slutdato:	22-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	16

Sted	
Børnekulturhuset Sokkelundlille Utterslev Torv 9, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	75000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Indtil videre aftaler med: Marionetteatret/Det Lille Teater Luigi Ciotta (Italien) Volantes Cirkus Vi arbejder på at booke flere udendørs forestillinger/cirkus, det kunne være: TeaterBlik Cikaros & Teater Kimone Hr Teater med flere
Evt. relevant link til projektet:	https://kulturogfritidn.kk.dk/huse/boernekulturhuse-t-sokkelundlille/cirkusvognen

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Cirkusvognen er en rullende udendørs kulturfestival for børn og deres voksne. Den hører til Børnekulturhuset Sokkelundlille - et lille børnekulturhus der ligger i Københavns nordvest kvarter. Her bor en broget børneflokk med forskellige etniske, sociale og kulturelle baggrunde. Ud af dette kvarter er både Børnekulturhuset Sokkelundlille og Cirkusvognen opstået. Cirkusvognen har turneret hver august i 28 år. Aktiviteterne ved vognen har i alle årene været gratis og uden tilmelding.</p> <p>Programmet foregår næsten udelukkende på hverdage i dagtimerne. Det er et aktivt valg, fordi Cirkusvognens aktiviteter derved rammer den bredeste målgruppe, da de fleste børn går i vuggestue, børnehave og skole. Det er let tilgængeligt for institutionerne at deltage ved Cirkusvognen. De skal ikke bruge tid, penge og overvejelser på at betale og reservere billetter og de kan deltage lige så meget det passer dem på lige den dag.</p> <p>Mange institutioner på Bispebjerg, i Nord Vest, på Nørrebro, i Lundehus kvarteret og flere steder i Storkøbenhavn kender godt til Cirkusvognen, og kommer år efter år. Der kommer flere familier, dagplejere og private børnepassere. Hvert år er der mellem 3000 - 4.500 besøgende.</p>



--

Formidling af projektet
En del af de besøgende ved Cirkusvognen kommer som sagt år efter år, og kender nærmest den præcise uge, Cirkusvognen besøger deres område. Det gør en del af formidlingen let, da de glæder sig til at se programmet der offentliggøres i juni måned. Vi sender program pr mail til alle vuggestuer, børnehaver, integrerede institutioner, skoler; KKFOér vi kender, og cykler stadig ud med en del programmer og plakater til de nærmeste. Alle skoler og Program og omtale af vognen ligger fra juni på vores hjemmeside, Kultur og Fritid N - det sker, vores facebook side, Instagram, Kbh for børn, med mere. Pressemeddelelse sendes ud til Nørrebro Nordvest avisen, Brønshøj Husum avisen, Politiken i Byen, Berlingske Tidende, I scene og Teateravisen. På BIBLIOTEKET, Rentemestervej (som Sokkelundlille hører under) er de med til at formidle Cirkusvognen via deres printede månedsprogram, facebook, skærme osv.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Københavns Kommune
Momsregistreret	